•
PREFEITURA DO MUNiCípIO DE ICÉM~. .' )'.,.~.~q-....~:;

Rua Pref. João Ribeiro da Silveira, 450 - CEP, 15460·000 ·ICÉM· SP (~ 'WI~,
Fone (17) 3282-9111 - Fax (17) 3282-9115 -e-mail pmlcem@9ranadanetcom.br .,if!"' •......... rt~t

CNPJ 45.726.742/0001-37 n..a ::;;;:;;.,~!

LEI MUNICIPALN° 1.637/2006.

Autoriza o Município de Icém a
através de doação, área de
Centrais Elétricas S/A.

receber,
Furnas

ANTONIO HONÓRIO DO NASCIMENTO, Prefeito Municipal de
Icérn, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas em Lei;

FAZ SABER que a Cãmara Municipal de Icém, por seus
representantes, aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 10 - Fica o Municipio de Icérn autorizado a receber, através de doação,
área de propriedade de FURNAS CENTRAIS ELÉTRICAS S/A,
compreendida entre o trevo da Rodovia Armando de Sales Oliveira
(SP-322) e o portão de acesso a Usina de Marimbondo,
identificada no desenho DPI 19702, que segue em anexo.

ARTIGO20 - A área referida no artigo anterior fica declarada de utilidade
pública, ante sua importáncia para o desenvolvimento de projetos
turisticos do Município.

ARTIGO30 - A doação mencionada no artigo primeiro será efetuada sem õnus
a Municipalidade, sendo certo que da Escritura Pública de
Doação, constará a correta descrição detalhada do imóvel.

ARTIGO40 - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias do Orçamento vigente.

ARTIGO50 - Esta Lei entrará em vigência da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e comunique-se.

Icérn, 29 de junho de:f

I

fixada no local de costume desta
publicada em jornal de circulação na

Registrada,
Prefeitura na data supra,
cidade e região.

mailto:pmlcem@9ranadanetcom.br

DPI 19702

.-
I~ NV

2.752.000

FURNAS CENTRAIS ELtTRtCAS S.A.

EX-JOAO WALTER AGUDO RúMAO

1.0714 na

2.751.00',)

-1000 -500

i
ESCALA GRAFICA 1: 10000

AREA TOTAL 490,3000 ha

o
'<c:>o
'"o E !o g

!::> .a
<:) ;;,

«

'"f:'
-'..:
3< ,
o I
:..: -.
Q g

'<.
1

MUNICfplO : ICt:M
ESTADO : SAQ PAULO

USINA DE MARIMBONDO

o ESCALA PROP.: FURNAS CENTRAiS ELt-
1L1000 1 TRICAS S. A.
--r GLEBA " B "

MARA/Kl..fY _~I
,\UTOft!Cr:::rermO ,~
AUTOR/PROLTO

7t'l111!rl§
VlsrO/'!*:SP/CRtA

FURNAS - DLAR. T